[image: c:\users\dell\desktop\资产公司logo图片.jpg]
南京航空航天大学科技园经营性用房招租项目竞争性磋商公告

南京航空航天大学资产经营有限公司对“南京航空航天大学科技园经营性用房招租项目”采用竞争性磋商方式选定承租人（以下称磋商申请人），诚邀满足资格条件的单位(或个人)参加。现将有关事项公告如下：
一、项目概况
	招租项目名称
	南京航空航天大学科技园经营性用房招租

	招租单位
	南京航空航天大学资产经营有限公司

	招租房间情况
	科技园C栋103-1，面积58㎡，一楼门面房

	科技园C栋218，面积49㎡，二楼办公用房

	经营范围
	办公
（科技型企业及南京航空航天大学教师团队科技成果转化项目优先入园）

	合同期限
	至2020年12月31日

	公告发布时间
	2019年5月23日

	报名时间
	公告发布之日起----2019年5月30日

	报名地点
	南京航空航天大学明故宫校区逸夫科学馆512

	获取磋商文件的时间
	公告发布之日起----2019年5月30日

	获取磋商文件的地址
	南京航空航天大学明故宫校区逸夫科学馆512

	提交磋商文件时间
	另行通知

	招租底价
	C218     70元/平方/月
C103-1   75元/平方/月

	联系方式
	025-84896168

	招租房屋勘察联系方式
	025-84891888

二、项目要求
1.报名要求：磋商申请人至多可以参加两个房间的磋商，但不可以兼中兼得。
[bookmark: _GoBack]2.租赁期限：至2020年12月31日，租金实行按年支付、先付后用，并缴纳不低于合同金额10%的保证金。
3.承租人对其租赁的房屋不得用于法律禁止的经营项目；相关手续自行向工商部门申请注册登记、照章纳税，对租赁范围内的资产享有使用权，无所有权和处分权，不得擅自转租，如遇特殊情况，须经甲方同意后方可转租。

三、磋商申请人资格要求
1．本项目要求磋商申请人具备以下要求：
（1）具有独立订立合同的法人资格、独立承担民事责任能力单位、个体工商户或个人。
（2）若磋商申请人为自然人：需具有独立承担民事责任的自然人
（3）若磋商申请人为独立法人：需具有独立承担民事行为能力的法人资格，持有合法有效的企业法人营业执照。参加本项目招租活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录，没有处于被责令停业、财产被接管、冻结、破产等状态；具有一定的经营管理能力。
2.本项目不接受联合体；
3.资格审查方式：资格后审。

四、获取竞争性磋商文件的时间、地点、方式
1．获取竞争性磋商文件的时间：自磋商公告发布之日起至2019年5月30日止，早上9:00～11:30下午14:30～17:00。（北京时间，节假日除外）
2.获取竞争性磋商文件的地点：南京航空航天大学明故宫校区逸夫科学馆512
3.获取竞争性磋商文件的方式：递交报名材料时现场免费领取，可自带U盘，不提供邮寄服务。
4.递交报名材料：
A.自然人报名的，需提供《南京航空航天大学科技园经营性用房租赁竞争性磋商 报名表》（附件一）、自然人身份证原件及复印件。
B．法人单位由法定代表人参加报名的，需提供《南京航空航天大学科技园经营性用房租赁竞争性磋商报名表》（附件一）、法定代表人身份证原件或复印件、公司营业执照原件及复印件；委托代理人参加报名的，需提供法定代表人身份证原件或复印件、委托代理人身份证原件及复印件、法定代表人授权委托书原件、公司营业执照原件及复印件。以上复印件须加盖单位公章！！！

五、磋商文件的递交
1．磋商文件递交截止时间及磋商时间：
另行通知
2．磋商文件递交地点及磋商地点：
南京航空航天大学明故宫校区逸夫科学馆505会议室
3. 逾期送达的或者未送达指定地点的磋商文件将不予受理。

六、发布公告的媒介
本项目竞争性磋商公告在南京航空航天大学资产经营有限公司网发布，我公司对其他网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。

七 、联系方式
招 租 人：南京航空航天大学资产经营有限公司
地    址：南京航空航天大学明故宫校区逸夫科学馆五楼
联系电话：025-84896168
招租房屋勘察联系电话：025-84891888

南京航空航天大学资产经营有限公司
2019年5月23日

附件一：

南京航空航天大学科技园经营性用房租赁竞争性磋商 报名表

	竞租人

	意向竞租房屋

	拟经营项目

	营业执照

	法定代表人授权委托书
（*报名人为法定代表人无需提供）

	法定代表人身份证明或授权委托人身份证明

	联系人

	联系方式

	邮箱

	日期

	资格审核人

	复核人

2

image1.jpeg
mEuSNTATAEEEARLT